
Odběratel:

ťakultní nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o : 27 45607

V Úvalu 84 ID : 3 46897
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 19. 06 .2O2O

rčo: ooo64-2o3
DTČ: CZOOO 64209 Dod,avateJ_: Te1:

Fax:
Medtronic Czechia s.r.o . (zák.ě.1030717)
Prosecká 852/66
190 00 Prosek Point, Budova B

Vyřizuje:

Te1efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM lT{ Motol
Komunikaění uze]- -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V,Ps:
2L39/42 KKVC pro ěospě]-é - Kardídilogická klinika pro d,ospělé UK 2.LE a E!{ Motol

Název Poěet

bez elektrod
á 1 KS DTMB2D1 31o soo,Q( 20.]2.2oL9 z2ot9-o19276 34/Lg', (\

Ce].kem bez daně: '1 ',

Celkem s daní:
270 000,00
310 500,00

( (INT346897) )

Dodávaný materiá]. musj- být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední- cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuile. až pozveřejnění
v registru smlgv ministerstva vnitra čn v soú]-ádu é-§ 6 odst.l . ),
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv \,

NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíěe
za zrušenou. ,1

ostatní ujednání se ří_dí oběansk;im zákoníkem (é.8g/2o12 sb.)


